
Resultados da Exposição
 Evento:  2º SUDOESTE RURAL SHOW  Data Base:  26/03/2025
 Cidade:  FRANCISCO BELTRÃO/PR
 Raça:  HAMPSHIRE DOWN  Sexo:  Fêmea  Classe:  Todas
Campeonato: GRANDE CAMPEONATO  Julgamento:   Galpão

GRANDE CAMPEONATO

Grande Campeã

 Box: 4 Nome: T.E ATREVIDA 22 TAT.: 22 FBB: 013732

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS IRMÃOS
- CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

Grande Campeã

 Box: 2 Nome: CABANHA SÃO JOÃO 702 TAT.: 702 FBB: 035781
 Criador: JOAO AUGUSTO DA COSTA SILVA JUNIOR Estabelecimento: CABANHA SAO JOAO - CACHOEIRA DO SUL/RS

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

Reservada de
Grande Campeã

 Box: 5 Nome: T.E CRISTAL 03 TAT.: 03 FBB: 013615

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS IRMÃOS
- CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

Campeã

 Box: 4 Nome: T.E ATREVIDA 22 TAT.: 22 FBB: 013732

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS IRMÃOS
- CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

CAMPEONATO OVINO JOVEM

Campeã

 Box: 5 Nome: T.E CRISTAL 03 TAT.: 03 FBB: 013615

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS IRMÃOS
- CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

Campeã

 Box: 2 Nome: CABANHA SÃO JOÃO 702 TAT.: 702 FBB: 035781
 Criador: JOAO AUGUSTO DA COSTA SILVA JUNIOR Estabelecimento: CABANHA SAO JOAO - CACHOEIRA DO SUL/RS

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES

1º Prêmio

 Box: 4 Nome: T.E ATREVIDA 22 TAT.: 22 FBB: 013732

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS
IRMÃOS - CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES

1º Prêmio

 Box: 5 Nome: T.E CRISTAL 03 TAT.: 03 FBB: 013615

 Criador: PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS IRMÃOS Estabelecimento: PARCERIA CABANHA SIVIEIRO E DOIS
IRMÃOS - CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

12º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES

1º Prêmio

 Box: 2 Nome: CABANHA SÃO JOÃO 702 TAT.: 702 FBB: 035781

 Criador: JOAO AUGUSTO DA COSTA SILVA JUNIOR Estabelecimento: CABANHA SAO JOAO - CACHOEIRA DO
SUL/RS

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC



Resultados da Exposição
 Evento:  2º SUDOESTE RURAL SHOW  Data Base:  26/03/2025
 Cidade:  FRANCISCO BELTRÃO/PR
 Raça:  HAMPSHIRE DOWN  Sexo:  Macho  Classe:  Todas
Campeonato: GRANDE CAMPEONATO  Julgamento:   Galpão

GRANDE CAMPEONATO

Grande Campeão

 Box: 3 Nome: LA GUERRERA CARRASCO 33 TAT.: 33 FBB: 034999
 Criador: CABANHA LA GUERRERA Estabelecimento: CABANHA LA GUERRERA - GALVAO/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO

Campeão

 Box: 6 Nome: DOM MIGUEL MAVERICK 33 TAT.: 33 FBB: 013785

 Criador: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

Campeão

 Box: 6 Nome: DOM MIGUEL MAVERICK 33 TAT.: 33 FBB: 013785

 Criador: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

CAMPEONATO OVINO ADULTO

Campeão

 Box: 3 Nome: LA GUERRERA CARRASCO 33 TAT.: 33 FBB: 034999
 Criador: CABANHA LA GUERRERA Estabelecimento: CABANHA LA GUERRERA - GALVAO/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES

1º Prêmio

 Box: 6 Nome: DOM MIGUEL MAVERICK 33 TAT.: 33 FBB: 013785

 Criador: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC

13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES

1º Prêmio

 Box: 3 Nome: LA GUERRERA CARRASCO 33 TAT.: 33 FBB: 034999
 Criador: CABANHA LA GUERRERA Estabelecimento: CABANHA LA GUERRERA - GALVAO/SC

 Expositor: CABANHA DOM MIGUEL Estabelecimento: FAZENDA SÃO MIGUEL E CABANHA DOM
MIGUEL - CORONEL MARTINS/SC


